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Kære Kultur- og Fritidsudvalget,

Radio Mix FM (N-FM), CVR 38359363 og Funky Town (Frederikssund Lokalradio), CVR 34570388 fremsender hermed en fælles motiveret
ansøgning om tilskud fra Kulturpuljen. 

Mix FM og Funky Town er på nuværende tidpunkt begge 100% frivillige foreninger med engagerede radioværter m.m. fra både
Frederikssund Kommune og omegn.

Stationerne indgår i et sendesamvirke, der udsender programmer via fælles antenner på 107,5 MHz. Derudover har vi en networkingaftale i
hverdagene med foreningen FLR Nord i Gribskov, hvor de fleste af vores udsendelser kan høres på 92,2 MHz. 

Vores udsendelser henvender sig primært til borgerne i Frederikssund Kommune. De kan dog omfatte begivenheder, arrangementer og
interviews med folk i både Frederikssund og nabokommunerne, som jo også kan have interesse for folk der bor i Frederikssund.

Vores største faste årlige udgifter omfatter husleje til radiostudier (ca. 75.000 kr), udgifter til rettighedshavere af musik (ca. 85.000 kr),
leje af fælles sendemast (ca. 20.000 kr), internet (ca 22.000 kr) og elektricitet (ca 25.000 kr). Reparation + køb af udstyr samt andre
løbende udgifter vil også gøre sig gældende, men kan svinge meget fra år til år. De generelt stigende priser i samfundet er bestemt med til
at presse økonomien, da det årlige tilskud fra Kulturministeriet har haft en fast størrelse i mange år.

Et tilskud fra kommunen vil betyde at vi kan bruge mindre tid på at opsøge sponsorer, der er villige til at støtte radioen, hvilket kun er
blevet mere tidskrævende de senere år. Det kan i stedet give bedre tid og luft i budgettet til at kunne komme mere "ud af huset" og
dække arrangementer og begivenheder direkte hvor de sker, og til at producere flere gode interviews og lokalstof, som jo er det, det hele
går ud på!

På baggrund af ovenstående vil vi hermed gerne ansøge om et tilskud på 50.000 kr. fra Kulturpuljen for 2022. 

Vi vil samtidig gerne forhøre os om det er muligt at ansøge om et årligt tilbagevendende tilskud i denne størrelsesorden.

Sig endelig til hvis I skal bruge flere detaljer, enten her på mail eller på tlf. 31 23 11 37.

Mvh.
Michael Skovgaard Laisbo, Mix FM
Rita Rovsing Døj, Funky Town


